
 

TARIFS INDIVIDUELS 

PLANETARIUM (hors évènements) 
 

ARTICLES  

TVA 0% 

PRIX TTC au 

01/09/2025 
  
Tarif Plein 12-64 ans 10€ 
Enfant de moins de 12 ans 8€ 
Senior à partir de 65 ans 8€ 
  
Tarifs familles :  
2 tarifs plein (12-64 ans) et 1 moins de 12 ans ou 

1 tarif plein (12-64 ans) et 2 moins de 12 ans 
24€ 

Enfant supplémentaire (dans la limite de 3 par pack) 7€ 
  
Personne en situation de handicap :   
Personne en situation de handicap 4€ 
Accompagnateur personne en situation de handicap 0€ 
  
Tarifs réduits :   
Bénéficiaire des minima sociaux 4€ 
Demandeur d’emploi 4€ 
Enseignant 8€ 
Etudiant de plus de 18 ans (post bac) 4€ 
Guide conférencier 0€ 



Personnel Observatoire 8€ 
Personnel Unistra 8€ 
Presse 0€ 
SAFGA 8€ 
  
Cartes avantages :  
Atout voir 6€ 
Carte Cezam 8€ 
Icom 0€ 
City card plus de 12 ans 8€ 
City card moins de 12 ans 6€ 
Pass Alsace plus de 12 ans 8€ 
Pass Alsace moins de 12 ans 6€ 
Pass sciences plus de 12 ans  
(uniquement les mercredis hors vacances scolaires zone B) 

8€ 

Pass science moins de 12 ans  
(uniquement les mercredis hors vacances scolaires zone B) 

6€ 

  
 

  



 

TARIFS INDIVIDUELS 

VISITE GUIDEE 
 

ARTICLES  

TVA 0% 

PRIX TTC au 

01/09/2025 
  
Tarif Plein 12€ 
Tarif réduit :  

- Bénéficiaires des minima sociaux, 

- Demandeurs d’emploi, 

- Personne en situation de handicap, 

- Accompagnateur personne en situation de 

handicap. 

8€ 

Etudiant de plus de 18 ans (post bac) 4€ 
 


